
 

 

 

add energy group velger Maconomy 

 

-Maconomys løsning tilfredstiller våre behov best, og tar høyde for selskapets ekspansive satsing, sier 

Harald Justnæs i add energy group. Maconomy slår ut ERP-konkurrentene i oljeservicesektoren. 

Maconomy leverer komplette forretningssystemer (ERP) med spesielt god funksjonalitet for 

kunnskapsmedarbeidere og prosjektarbeid. Dette har gitt selskapet godt gjennomslag i kreative bransjer og 

konsulentvirksomheter. Nå slår Maconomy sine konkurrenter også i oljeservicesektoren. 

add energy group, et konsulentselskap med spesialtjenester mot større oljeproduserende selskap, har etter 

en bred leverandørprosess valgt å satse på en komplett ERP-løsning fra Maconomy. 

- add energy group har valgt Maconomy sin ERP-løsning fordi denne løsningen best tilfredsstiller våre 

behov innenfor timeregistrering, prosjektoppfølging, økonomistyring, rapportering og brukervennlighet, 

sier Harald Justnæs, Chief Financial Officer i add energy group. 

- Vi er svært glade over at add energy group velger å satse på en komplett ERP-løsning fra Maconomy, sier 

adm. dir. Martin Flatsetø i Maconomy Norge. 

 Oppkjøpsplaner krever fleksibilitet 

add energy group har om lag 150 ansatte og til tider mye innleide ressurser. Samtidig har selskapet store 

vekstplaner for de neste årene. Med Maconomy får selskapet en ERP-løsning som raskt kan tilpasses nye 

selskapsstrukturer samt prosjektarbeid på tvers av selskaper. 

- Maconomy tar videre høyde for selskapets ekspansive satsing og integrasjon av nye selskaper. At 

systemet i tillegg allerede langt på vei er tilpasset vår forretningsmodell medfører forhåpentlig mindre 

belastning på interne ressurser i implementeringsfasen, sier Justnæs. 

Raske implementeringsmuligheter med stor prekonfigurering er også et viktig poeng for selskapet, som skal 

ha løsningen i drift alt ved nyttår. Det gir en implementeringsprosess på under to måneder. 

- Maconomy er en spesielt smidig løsning for denne typen selskaper, siden hele systemet er bygd opp 

nettopp med prosjekt- og timeregistrering som kjerne. Det gir stor fleksibilitet for våre kunder, sier 

Flatsetø. 
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Om Maconomy:  

Maconomy er en global leverandør av forretningssystemer for prosjekt- og tjenesteorienterte selskaper 

(”Professional Services Organisations”). Gjennom egen tilstedeværelse i USA og Europa, samt et bredt 

partnernettverk, leverer Maconomy tjenester til om lag 600 kunnskapsbedrifter i 50 land. Mer enn 120.000 

brukere verden over bruker Maconomys forretningsløsninger. 

 

Om add energy group:  

add energy group er en foretrukken leverandør av kompetanse og innovative løsninger i nisjer av 

energimarkedet. Virksomheten er organisert gjennom forretningsområdene Consulting, Drilling & 

Production, Energy & Environment samt add academy. add energy group har ca. 165 ansatte og 

konsulenter. Gruppen omsatte i 2008 for knappe NOK 300 mill. og er eid av det Stavanger-baserte Private 

Equity fondet Progressus sammen med ansatte og konsulenter. Selskapet har kontorer i Stavanger, Oslo og 

Aberdeen. 

 


